
ZARZĄDZENIE NR  200/05

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia  20 września  2005r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników
Miejskiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach

Na podstawie art. 20 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Dyrekcji
Inwestycji w Suwałkach oraz § 1 uchwały nr XXXVII/409/05 Rady Miejskiej w Suwałkach z
dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie  najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Miasta Suwałk i  § 1 uchwały
nr XXXIII/315/2000 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2000r. w sprawie
zatwierdzenia wysokości jednego punktu w złotych w jednostkach organizacyjnych Miasta
Suwałk zarządzam,  co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin Wynagradzania Pracowników Miejskiej Dyrekcji Inwestycji
w Suwałkach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Tracą moc:
1. Zarządzenie Nr 285/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28.11.2003r. w sprawie

wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiej Dyrekcji Inwestycji
i Komunikacji w Suwałkach,

2. Zarządzenie Nr 208/04 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14.09.2004r. zmieniające
Zarządzenie Nr 285/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28.11.2003r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiej Dyrekcji Inwestycji
i Komunikacji w Suwałkach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


